

PLANILHA DE INSUMOS

ÍTEM	PRODUTO	UN	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA	UN	10.000,0000	0,0350	350,0000
2	ABOCT NO.18 CATETER INTRAVENOSO	UN	25.000,0000	0,4700	11.750,0000
3	ABOCT NO. 16 CATETER INTRAVENOSO	UN	25.000,0000	0,4600	11.500,0000
4	ABOCT NO. 14 CATETER INTRAVENOSO	UN	25.000,0000	0,4700	11.750,0000
5	ABOCT NO. 20 CATETER INTRAVENOSO	UN	25.000,0000	0,4400	11.000,0000
6	ABOCT NO. 22 CATETER INTRAVENOSO	UN	25.000,0000	0,4690	11.725,0000
7	ABOCT NO. 24 CATETER INTRAVENOSO	UN	25.000,0000	0,4160	10.400,0000
8	AGUA PARA AUTOCLAVE 5 LTS	GL	600,0000	7,4450	4.467,0000
9	AGULHA 13X4,5 DESCARTÁVEL CX C/ 100	UN	25.000,0000	0,0500	1.250,0000
10	AGULHA 25X0.5	UN	25.000,0000	0,0490	1.225,0000
11	AGULHA 25X0.6 DESCARTÁVEL	UN	25.000,0000	0,0500	1.250,0000
12	AGULHA 25X0.7 DESCARTAVEL	UN	25.000,0000	0,0490	1.225,0000
13	AGULHA 25X0.8 DESCARTAVEL	UN	25.000,0000	0,0500	1.250,0000
14	AGULHA 40 X 1.2	UN	25.000,0000	0,0490	1.225,0000
15	ALGODAO ROLO 500G	RL	1.000,0000	9,8900	9.890,0000
16	ALMOTLOLIAS	UN	10,0000	2,4900	24,9000
17	APARELHO HGT	UN	10,0000	13,9300	139,3000
18	ATADURA CREPOM 15CM X 1,20M 13F C/12	PC	1.500,0000	4,6400	6.960,0000
19	ATADURAS DE CREPE 20 CM PCTE.C/ 12 UND	PC	1.500,0000	5,3700	8.055,0000
20	BOLSA COLOSTOMIA	CX	10,0000	97,0000	970,0000
21	CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE	LT	100,0000	16,5000	1.650,0000
22	CLOREXIDINA 2% TOPICO	LT	100,0000	16,3800	1.638,0000
23	COLAR CERVICAL TAMANHO M	UN	10,0000	9,9000	99,0000
24	COLETOR DE URINA (COPINHO) 80 ML	UN	2.000,0000	0,3300	660,0000
25	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO (SACO)	UN	2.000,0000	0,3000	600,0000
26	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO (BOLSA COLETORA)	UN	200,0000	3,2000	640,0000
27	CONECTOR DE OXIGENIO TIPO MASCARA	UN	100,0000	41,5000	4.150,0000
28	CONECTOR PARA OXIGENIO TIPO CATETER NASAL	UN	600,0000	0,9000	540,0000
29	DESCARPACK 20LT	UN	8.000,0000	4,8000	38.400,0000
30	DESCARPACK 13LT	UN	5.000,0000	3,7300	18.650,0000

31	EQUIPO 2 VIAS POLIFIXMULTIVIAS CLAMP C/ 20 UNIDADE	PC	300,0000	11,2400	3.372,0000
32	EQUIPO DE INFUSÃO MACRO GOTAS COM INJETOR LATERAL	UN	30.000,0000	0,5700	17.100,0000
33	EQUIPO MICROGOTAS	UN	150,0000	0,5900	88,5000
34	ESFIGMOMANÔMETRO	UN	120,0000	45,0000	5.400,0000
35	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M IMPERMEÁVEL	RL	2.000,0000	6,6700	13.340,0000
36	ESPÁTULA DE AYRES PCT C/ 100	PC	300,0000	6,2100	1.863,0000
37	ESPECULO VAGINAL G	UN	1.000,0000	1,0300	1.030,0000
38	ESPECULO VAGINAL M	UN	1.000,0000	0,9500	950,0000
39	ESPECULO VAGINAL P	UN	1.000,0000	0,8900	890,0000
40	ESTETOSCÓPIO	UN	50,0000	11,9800	599,0000
41	FIO NYLON 2.0 C/ 24	CX	100,0000	27,4900	2.749,0000
42	FIO NYLON 3-0 C/ 24	CX	100,0000	27,5000	2.750,0000
43	FIO DE NYLON 4-0 C/ 24	CX	100,0000	27,4900	2.749,0000
44	FIO NYLON 5-0 C/ 24	CX	100,0000	27,4900	2.749,0000
45	FIO NYLON 6-0 C/ 24	CX	100,0000	27,4800	2.748,0000
46	FIO SUTURA CATEGUT C/24	CX	50,0000	81,5000	4.075,0000
47	FITA HGT G-TECH LITE C/50	CX	400,0000	19,2000	7.680,0000
48	FIXADOR CITOLOGICO 100ML	FR	30,0000	7,9000	237,0000
49	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7,5CM X 7,5CM, 13 FIOS, CONFECCIONADA COM FIO 100% AL GODÃO EM TECIDO TIPO	PC	3.000,0000	11,3000	33.900,0000
50	GEL PARA ULTRASSON 5LT	GL	30,0000	25,0000	750,0000
51	iodo POLVIDINE DEGERMANTE LITRO	LT	30,0000	37,9900	1.139,7000
52	iodo POLVIDINE DEGERMANTE LITRO	LT	31,0000	37,9900	1.177,6900
53	LAMINA BISTURI C/100	CX	30,0000	21,0600	631,8000
54	LENÇOL DESCARTAVEL 70X50	RL	500,0000	7,9900	3.995,0000
55	LUVAS LATEX DE PROCEDIMENTO P C/100	CX	2.500,0000	10,9800	27.450,0000
56	LUVAS DE LATEX DE PROCEDIMENTOS G C/100	CX	2.000,0000	10,9800	21.960,0000
57	LUVAS DE LATEX PROCEDIMENTOS M C/100	CX	2.500,0000	10,9900	27.475,0000
58	LUVAS ESTERIL 7.0	UN	1.000,0000	1,0200	1.020,0000
59	LUVAS ESTERIL 7.5	UN	1.000,0000	1,0300	1.030,0000
60	LUVAS ESTERIL 8.0	UN	1.000,0000	1,0200	1.020,0000
61	LUVAS ESTERIL 8.5	UN	1.000,0000	1,0500	1.050,0000
62	PAPEL GRAU CIRURGICO 100MM X 100MM	RL	100,0000	43,1900	4.319,0000
63	PAPEL GRAU CIRURGICO 200MMX100MTS	RL	100,0000	84,1800	8.418,0000

64	PAPEL GRAU CIRURGICO 300MM X 100MM	RL	100,0000	103,0000	10.300,0000
65	PAPEL GRAU CIRURGICO 450MM X 100MM	RL	100,0000	149,9000	14.990,0000
66	PAPEL PARA ECG	RL	200,0000	17,9900	3.598,0000
67	ESCALPE N.º 19 G C/100	CX	500,0000	16,9900	8.495,0000
68	ESCALPE N.21 G CAIXA COM 100	CX	500,0000	17,0000	8.500,0000
69	ESCALP N° 23 CX C/ 100	CX	500,0000	16,9900	8.495,0000
70	ESCALP N° 25 CX C/ 100	CX	500,0000	17,0000	8.500,0000
71	ESCALPE N° 27G CAIXA C/ 100	CX	500,0000	17,8700	8.935,0000
72	SERINGA 1 ML COM AGULHA	UN	15.000,0000	0,1500	2.250,0000
73	SERINGA 10ML COM AGULHA	UN	30.000,0000	0,2490	7.470,0000
74	SERINGA 20 ML COM AGULHA	UN	30.000,0000	0,4600	13.800,0000
75	SERINGA 3ML COM AGULHA	UN	25.000,0000	0,1600	4.000,0000
76	SERINGA 5ML COM AGULHA 25X7	UN	30.000,0000	0,1700	5.100,0000
77	SONDA FOLEY NO. 10	UN	50,0000	2,3900	119,5000
78	SONDA FOLEY NO. 12	UN	50,0000	2,3900	119,5000
79	SONDA FOLEY NO. 14	UN	50,0000	2,3900	119,5000
80	SONDA NASOENTERAL N. 6	UN	50,0000	7,9500	397,5000
81	SONDA NASOENTERAL N. 08	UN	50,0000	7,9400	397,0000
82	SONDA NASOENTERAL N.10	UN	50,0000	7,9500	397,5000
83	SONDA NASOENTERAL N. 12	UN	50,0000	7,9400	397,0000
84	SONDA NASOENTERAL N.14	UN	50,0000	10,4900	524,5000
85	SONDA NASOENTERAL N. 16	UN	50,0000	11,1400	557,0000
86	SONDA NASOENTERAL N. 18	UN	50,0000	11,1400	557,0000
87	SONDA NASOGASTRICA N. 6	UN	50,0000	0,5900	29,5000
88	SONDA NASOGASTRICA N. 08	UN	50,0000	0,6100	30,5000
89	SONDA NASOGASTRICA N. 10	UN	50,0000	0,6400	32,0000
90	SONDA NASOGASTRICA N 12	UN	50,0000	0,6600	33,0000
91	SONDA NASOGASTRICA N. 14	UN	50,0000	0,7400	37,0000
92	SONDA NASOGASTRICA N. 16	UN	50,0000	0,7700	38,5000
93	SONDA NASOGASTRICA N. 18	UN	50,0000	0,8800	44,0000
94	SONDA URETRAL N.12	UN	8.000,0000	0,4000	3.200,0000
95	SONDA URETRAL N. 08	UN	600,0000	0,5000	300,0000
96	SONDA URETRAL N. 10	UN	600,0000	0,4900	294,0000

97	SONDA URETRAL N. 14	UN	600,0000	0,5000	300,0000
98	TALAS G	UN	50,0000	11,7000	585,0000
99	TALAS M	UN	50,0000	9,5300	476,5000
100	TALAS P	UN	50,0000	8,1000	405,0000
101	TERMÔMETRO DIGITAL	UN	10,0000	8,4500	84,5000
102	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA TNT UNISSEX PACOTE C/ 100	PC	200,0000	5,6200	1.124,0000
103	TUBO ENDOTRAQUEAL 4.0	UN	30,0000	3,2092	96,2760
104	TUBO ENDOTRAQUEAL 5.0	UN	30,0000	3,2092	96,2760
105	TUBO ENDOTRAQUEAL 6.0	UN	30,0000	3,2092	96,2760
106	TUBO ENDOTRAQUEAL 7.0	UN	30,0000	3,2092	96,2760
107	TUBO ENDOTRAQUEAL 7.5	UN	30,0000	3,2092	96,2760
108	TUBO ENDOTRAQUEAL 8.0	UN	30,0000	3,2092	96,2760
109	TUBO ENDOTRAQUEAL 8.5	UN	30,0000	3,2092	96,2760
110	FILME UPP 110 PARA VÍDEO PRINTER ULTRASSOM 110 M	RL	50,0000	45,5900	2.279,5000
111	FITA MICROPOROSA 5CM POR 4,5	RL	1.000,0000	3,3900	3.390,0000
112	VÁLVULA DE CILINDRO PARA BALA DE OXIGENIO	UN	3,0000	244,1800	732,5400
113	SACO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO 100 LTS	UN	10.000,0000	0,2800	2.800,0000
114	SACO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO 30LTS	UN	10.000,0000	0,1090	1.090,0000
115	SACO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO 15 LTS	UN	8.000,0000	0,0900	720,0000
116	CAMPO OPERATORIO 45X40 S/RX 1X50 UN	PC	282,0000	39,8900	11.248,9800
117	COMPRESSA CIRURGICA C/ 50 UND (CAMPO OPERATÓRIO)	PC	300,0000	26,0000	7.800,0000
118	KIT COM MASCARA ADULTO, TUBO E CAMARA PARA NEBULIZADOR	UN	20,0000	5,3800	107,6000
119	KIT COM MÁSCARA PEDIÁTRICA, TUBO E CÂMARA PARA NEBULIZADOR	UN	20,0000	5,3800	107,6000
120	LAMINA PARA MICROSCOPIA FOSCA 16X76MM - EXAME CITOLOGICO	CX	200,0000	4,9600	992,0000
121	UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO	UN	20,0000	8,5500	171,0000
122	ALCOOL 70 % 1000 ML C/ 12LTS	CX	800,0000	47,9900	38.392,0000
123	MASCARA N95/PFF2	UN	2.000,0000	0,4700	940,0000
124	PROTETOR FACIAL	UN	50,0000	7,6500	382,5000
125	ALCOOL EM GEL 70% ANTISÉPTICO 500ML	UN	3.000,0000	3,9900	11.970,0000
126	APARELHO PRESSAO DIGITAL BRAÇO	UN	3,0000	65,0000	195,0000
127	OXIMETRO DE PULSO DEDO	UN	15,0000	46,8000	702,0000

128	DISPENSER PARA ALCOOL GEL 700ML	UN	15,0000	49,1400	737,1000
129	MASCARA TRIPLA CAMADA DESCARTÁVEL C/50	CX	2.000,0000	3,1900	6.380,0000
130	TESTE RAPIDO PARA COVID RT PCR NASAL	UN	1.000,0000	6,3200	6.320,0000
131	FITA HGT G TECH C/50	CX	400,0000	19,4100	7.764,0000
TOTAL			583.676,0000		600.067,1420